Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2019                                                                                                      № 39
с. Бирофельд

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415 «О правилах формирования и ведении единого реестра проверок»:
           1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Бирофельдского сельского поселения, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок, при осуществлении муниципального контроля в рамках своих полномочий (далее – перечень).
          2. Внесение информации в единый реестр проверок ответственными должностными лицами осуществлять в соответствии с правилами формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415.
           3. Ответственность за достоверность информации и сроки внесения в единый реестр проверок несут должностные лица, указанные в перечне.
          4. Специалисту – эксперту юристу администрации Бирофельдского сельского поселения внести необходимые соответствующие изменения:
           - в должностные инструкции должностных лиц, указанных в перечне, в срок до 25 декабря 2019 г.
         - в административные регламенты исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности администрации Бирофельдского сельского поселения в срок до 30 декабря 2019 г.
         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          6. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                        М.Ю.Ворон

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Бирофельдского сельского поселения
от 09.12.2019 № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Бирофельдского сельского поселения, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок, при осуществлении муниципального контроля в рамках своих полномочий
	№ п.п.
	Наименование вида муниципального контроля
	 ФИО, должность

	1
	2
	4

	1.
	Муниципальный земельный контроль

	Суржко И.А. – специалист 1 разряда, землеустроитель администрации Бирофельдского сельского поселения

	2.
	Муниципальный жилищный контроль
	Васильева Т.А. – заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения

	3.
	Муниципальный контроль за обеспеченипем сохранности автомобильных дорог местного значения
	Суржко И.А. – специалист 1 разряда, землеустроитель администрации Бирофельдского сельского поселения

	4.
	Внешнипй муниципальный финансовый контроль
	1. Козулина С.В. –  ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения
2. Варакина С.В. - ведущий специалист 2 разряда, администрации сельского поселения

	5.
	Муниципальный внутренний финансовый контроль
	1. Козулина С.В. –  ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер администрации сельского поселения
2. Варакина С.В. - ведущий специалист 2 разряда, администрации сельского поселения

	6.
	Муниципальный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	1. Варакина С.В. - ведущий специалист 2 разряда, администрации сельского поселения